
COMUNE DI AYAS 
 VALLE D’AOSTA 

 

Tel. (0125) 306632 - 306633 - 306634 

Fax (0125) 306788 

 

 
 

Fraz. Antagnod 

11020   AYAS   AO 

COMMUNE D’AYAS 
 VALLÉE D’AOSTE 

 

Codice fiscale e Partita I.V.A. 00106960073 

 

 

 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA 

CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA b) DEL D.LGS. 50/2016 PER 

L’ESECUZIONE DELLE MANUTENZIONI ORDINARIE DEGLI ACQUEDOTTI E DELLE 

FOGNATURE COMUNALI ANNO 2017. CIG 7085388724. 

 

VERBALE DI SORTEGGIO 

Il Responsabile dell’ufficio unico associato, Servizio edilizia pubblica e privata, rende noto che: 

 

L’anno 2017, addì dodici del mese di giugno, alle ore 15,05 in Antagnod (AO) presso il Municipio; 

 

Presenti il Dr. Arch. Alliod Claudio, Responsabile dell’Ufficio Unico associato, Servizio Edilizia Pubblica e 

Privata del Comune di Ayas, che assume la presidenza del seggio di gara in qualità di organo monocratico, 

testimone l’arch. Giatti Fabrizio e la sig.ra Favre Cristina, impiegati dell’ufficio tecnico del Comune di Ayas, 

quest’ultima che svolge anche il ruolo di segretario verbalizzante del seggio, noti ed idonei a norma di legge, 

personalmente cogniti dal Presidente; 

 

Premesso che, con avviso prot. 4347/VI/5 del 19/05/2017, è stato pubblicato: sul sito internet del comune – 

nella sezione news ed avvisi  e nella specifica sezione della Regione Autonoma Valle d’Aosta l’avviso di 

indagine di mercato per i lavori di cui trattasi; 

 

Entro il termine delle ore 12,00 del giorno 07/06/2017, fissato per la presentazione della manifestazione di 

interesse, sono pervenute n. 34 istanze; 

 

Così come stabilito nell’avviso di indagine di mercato devono essere sorteggiati 15 (quindici) soggetti 

qualificati ai quali sarà trasmesso l’invito a presentare offerta; 

  

I concorrenti da invitare sono scelti con sorteggio tra quelli che hanno trasmesso la propria manifestazione di 

interesse; 

 

Si è proceduto ad assegnare i numeri da 1 a 34  accanto ad ogni numero di protocollo e utilizzando i numeri 

della tombola, inseriti in apposito sacchetto, si è proceduto al sorteggio. I numeri estratti dall’arch. Fabrizio 

Giatti dell’ufficio tecnico risultano essere quelli corrispondenti ai seguenti candidati: 

 

 

 
Numero estratto 

Corrispondente al n. di protocollo d’arrivo 

protocollo in arrivo ora 

2 4419 22/05/2017  

5 4511 23/05/2017  

7 4600 23/05/2017  

8 4606 23/05/2017  

9 4677 25/05/2017  

12 4682 29/05/2017  

13 4716 30/05/2017  

16 4806 31/05/2017  

19 4898 01/06/2017  

21 4953 05/06/2017  

27 5064 06/06/2017  

28 5067 06/06/2017  

30 5121 06/06/2017  



31 5148 07/06/2017 PEC ore 7.54 

34 5267 09/06/2017 PEC del 7/6 ore 11.25 
 

Non sono stati sorteggiati e quindi non parteciperanno alla successiva procedura negoziata i seguenti 

candidati: 

 

n. 
ditte manifest interesse manut. 
acqued e fogne città  

prot. in 
arrivo data prot ora 

1 MC Costruzioni s.a.s. Verrayes (AO) 4409 22/05/2017   

3 Tour Ronde srl Chambave (AO) 4439 23/05/2017   

4 V.I.CO. Srl Hone (AO) 4441 23/05/2017   

6 Lucia Giuseppe Verrayes (AO) 4514 24/05/2017   

10 Dalle Renato Montjovet (AO) 4679 26/05/2017   

11 Prato Ruggero Challand Saint Victor (AO) 4681 26/05/2017   

14 Sapia Benedetto Costruzioni srl Saint Christophe (AO) 4719 29/05/2017   

15 Camputaro Lavorgna Angelo Saint Vincent (AO) 4764 30/05/2017   

17 Angelini Costruzioni srl Aosta 4824 31/05/2017   

18 G. & G. srl Saint Vincent (AO) 4875 01/06/2017   

20 S.C. Edil di Pagliero Renzo sas Castellamonte (TO) 4931 01/06/2017   

22 ISECO spa Saint Marcel (AO) 4988 05/06/2017   

23 G.R.M. Costruzioni srl 
Challand Saint Anselme 
(AO) 5009 05/06/2017   

24 C.T.R. srl Montalto Dora (TO) 5012 05/06/2017   

25 I.R.&B. srl Arnad (AO) 5045 05/06/2017   

26 Russo Carmine Euro Strade srl Pollein (AO) 5057 06/06/2017   

29 Baravex Lino Augusto e C. sas Nus (AO) 5111 06/06/2017   

32 Bertini srl Riva Valdobbia (VC) 5150 07/06/2017 
pec ore 
7.54 

33 
Micron di Pagani Lero Rosanna 
& C. sas Sarre (AO) 5261 09/06/2017 

pec del 7/6 
ore 9.44 

 

La seduta di sorteggio è terminata alle 15,10. 

 

I concorrenti estratti saranno invitati alla procedura negoziata, restando i nomi riservati fino alla scadenza del 

termine di presentazione delle offerte per l’affidamento dei lavori. 

 

Il Presidente (Arch. Alliod Claudio) _________________________ 

Il Testimone (Arch. Giatti Fabrizio) _________________________ 

Il Testimone Segretario (Sig.ra Favre Cristina) _________________________ 

 
 


